

GOL ROTARY KLUBB

**ÅRSMØTE
26.09.2016**

**ÅRET
2015/16.**

**PRESIDENT:
ANDERS EIDSGAARD**

SAKSLISTE:

- **Godkjenning av innkalling**
 - **Valg av møteleder**
- **Valg av to for undertegnelse av protokoll**
 - **Årsberetning**
 - **Regnskap**
 - **Valg**
- **Budsjett rotaryåret 2016/17**
 - **Eventuellt**

GOL ROTARY'S ÅRSBERETNING 2015/16.

VERDENSPRESIDENTEN

2015/16 K.R. RAVINDRAN (RAVI)

Ravi hadde som motto for sitt rotaryår følgende enkle ordlyd: **Be a gift to the world.** Enkelt oversatt; Rotary skal være en gave til verden. Vi skal være synlige og til for folket. Kan her bruke eksempelet; End polio now som et klassisk eksempel på hva Rotary står for. Vi er synlige og er med der det er behov.

DISTRIKTSGUVERNØREN

Vi ble kjent med distrikt 2310's guvernør Trygve Danielsen, tidligere vært ansatt i DNB og lang erfaring innen ledelse. En guvernør som ønsker uformelle møter og «lav terskel». Han ønsket at klubbene skal være synlige og delaktige i lokale tiltak.

DISTRIKT 2310'S MÅL FOR ÅRET 2015/16.

- Vårt distrikt 2310 hadde målsetning som tidligere år en netto medlemsvekst på 1-2 medlemmer .
- Vi skulle styrke erfaringsutveksling og deling av «best practice» mellom klubbene.
- Vi skulle jobbe for mangfold i etnisitet, alder og kulturell bakgrunn i hver enkelt klubb.

GOL ROTARY'S MÅL FOR ÅRET 2015/16.

- Videreføre klubbens mange gode prosjekter og følge opp på beste måte.
- Gjøre trivselstiltak så fremmøte opprettholdes.
- Fremme et interessant program for rotaryåret, herunder skaffe aktiv programkomite.
- Øke medlemsmassen jfr. distriktets målsetning el. flere.

STYRET I GOL ROTARY 2015/16.

President:	Anders Eidsgaard
Innkommende president:	Ole Sverre Utengen
Past president:	Per Egil Rese
Sekretær:	Aud Torill Sæbø
Kasserer:	Aud Ingunn Narum
Medlemskap:	Randi Skredegård
Serviceprosjekter:	Per Egil Rese
Pr/- kommunikasjon:	Andreas Møhlenberg
The Rotary Foundation:	Oddbjørn Sletto
Klubbadministrasjon:	Tor Olav Sviggum

ØVRIGE OPPGAVER:

Revisor:	Oddbjørn Viko
Arkivar:	Gunnar Gulliksen
CYEO:	Birger Rustberggard
IT/-Web/- CICO:	Håkon Bøygard
Valgkomite:	Per Egil Rese Kai Hansen

STYREMØTER:

Som tidligere har alle styremøter vært avholdt på møttestedet, første mandag i måneden kl 1900.

Det har vært avholdt **10** styremøter totalt.

MEDLEMSMØTER:

Vår klubb har sine klubbmøter på Pers Hotell, de fleste møter avholdes i tiden 2000-2100. Det er gjennom året gjennomført totalt 40 møter, hvorav noen møter utenfor vårt faste møtested.

MEDLEMSKAP:

Gol Rotary hadde ved start dette året 32 aktive medlemmer, målet var en netto medlemsvekst på 1- 2 medlemmer. Vi hadde en bra mengde forslag på gode kandidater, vi havnet ut på 2 nye medlemmer som klubben kan være stolte av. Marit Elvsås og Gunnar Jan Holsen er våre to nye som allerede har presentert seg godt i klubben og er fine representanter å ha med seg. Vi har dessverre fått utmelding fra Tor Olav Sviggum, han har så mange oppgaver ellers i jobb at han valgte å melde seg ut av klubben i slutten av året.

SERVICEPROSJEKTER:

Som tidligere år har vi også i år plantet ved omsorgsboligene, vi hadde også i år vedhogst ved helsetunet som et prosjekt, vi hogde og Svein stilte som vanlig med kappe/ kløyvemaskin på sin traktor. Takket være stor iver og mange hender produserte vi i overkant av 140 sekker ved i løpet av kvelden. Klubben gjennomførte i regi av Per Egil salg av spekepakker dette ga et salg på nærmere 38.000,-

PR/ KOMMUNIKASJON:

Klubbmøtene har også i år blitt godt referert etter hvert møte. Håkon Bøygard tar godt hånd om vår hjemmeside og oppbygging av ny nettside krever både tid, innsikt og historisk bakgrunn. Håkon fortjener et stort takk fra alle.

TRF:

Det oppfordres til at alle som ikke har fast trekk til TRF på kr. 50,-/ mnd knytter seg til dette. De fleste medlemmer har lagt dette som fast trekk.

GUVERNØRBESØK:

Vår distriktsguvernør Trygve Danielsen avholdt møte i klubben 21.september, han hadde som vanlig formøte med styret. Han berømmet Gol Rotary, dette grunnet sitt lokale engasjement med prosjekter som gikk kontinuerlig, klubben blir også omtalt i distriktet 2310 for sin medlemsvekst og gjennomsnittsalder. Guvernøren fremmet sitt ønske om å være mer synlig, han oppfordret til en enkel facebook profil. Vi serverte kaffe og bløtkake under klubbmøtet denne dagen.

DISTRIKTSAKTIVITETER:

PETS og Distriktssamling ble avholdt i mars 2015, her møtte klubbens sekretær Aud Torill Sæbø og president Anders Eidsgaard. Samlingen ble avholdt på Quality Fornebu Expo, samlingen var nyttig læring og ga bedre forståelse av Rotary's historie og hensikt. Distriktskonferansen ble avholdt på samme sted i oktober, her møtte innk. President Ole Sverre Utengen og president Anders Eidsgaard. Under konferansen måtte presidenten frem og motta diplom på vegne av klubben for den gode rekrutteringen i klubben, dette også for den lave snittalderen. Temaet for denne samlingen var flyktningkrisen rundt i verden og hva det ga av utfordringer for berørte land.

INTERVALLEYMØTER:

I Hallingdal har vi 4 aktive klubber, herunder Nesbyen, Ål, Geilo (nå ferdig) og Gol, det er blitt arrangert 3 intervalley møter, alle arrangert av Ål Rotary. Møtene har hatt interessante foredragsholdere, kan her nevne Eldbjørg Løwer (leder av Stortingets Kontrollutvalg), Marit Kolstadbråten (Deaf Aid) samt Ole Reidar Lågrinn (SLT-koordinator i Hallingdal). I tillegg har vi også arrangert skytekonkurransen mot Nes Rotaryklubb, vi klarte å stille lag uten reserver dette år. Vi vant med 896 mot Nesbyen's 879. Beste skytter ble Harald Fløysand med 99 poeng.

KLUBBADMINISTRASJON/ PROGRAM/ KAMERATSKAP:

Vi har i rotaryåret avlagt bedriftsbesøk på Nye Gol Skule, et bygg til nærmere 300 millioner kroner, imponerende og mange fordeler for ei bygd som er i vekst. Kan bidra til økt bosetting og interesse for mulig tilflyttere, god informasjon av Veidekke som var utførende byggingentreprenør.

Vi har også vært på Ål VGS, der vi ble vist rundt av Tor Olav Sviggum og Oddvar Skråmestø, det var også elever som presenterte sine linjevalg ved skolen.

Ellers har klubben gjennom året hatt interessante fordragsholdere, kan nevne følgende:

-Magne Hoftun, han presenterte sitt mangfold av prosjekter, herunder Gol Camping, Hoftun utvikling, Gol Caravan, Hyttebygging og en hel rekke areanaer han er delaktig med. En viktig bidragsyter i lokalsamfunnet, han imponerer med sin entusiasme og glød etter å skape noe.

-Stølstur til Kamben Høyfjellshotell, Martin Glimme eier og vertskap for hotellet ga oss en informasjon om hotellet med historie fra 1924, i familien hans siden 1936. Vi fikk omvisning på hotellet der han informerte om utfordringer ved å drive et lite hotell. Han serverte en nydelig 3-retters middag, Martin var selv kokk og viste med det hvor mange oppgaver en hotellvert må inneha.

-Marius Trandheim Kristiansen, presenterte sitt merkenavn BAD NORWEGIAN. Hudpleieserie, merkevareregistrert i Europa, USA og Korea. Marius er ekte Goling og satser med egne midler, men har hentet inn ekstern kapital i flere omganger.

-Oddvar Øygard AS v/ Ole Bjørn Øygard, en artig og spennende historie om selskapet som lever av stein. Fra den spede begynnelse på 1960 tallet med en traktor og frem til i dag med en imponerende maskinpark på opp mot 60 maskiner og lastebiler. Selskapet drives i dag av brødrene Tore og Ole Bjørn Øygard.

Ellers takker vi ordfører Heidi Granli for et levende møte med glød for bygda Gol, kommunal info ved rådmann Hege Mørk og informasjon om flyktningesituasjonen i Gol v/ Gerd Ljønes Brunsvoll.

Klubben har ellers en rekke medlemmer som holder sine egoforedrag og 3 minutter, vil her nevne Helene Rustberggard som ga oss en fyldig informasjon om NMK Gol, alle oppmøtte medlemmer ble synlig imponert over hva som er skjedd på Fuglehaugen de siste år. Helene har ledet troppene og uten en god leder på topp oppnås ikke slike resultater. Klubben skal senere i år på besøk for å se anlegget med egne øyne.

Britt Helene har også hatt en del interessante innlegg og tre minutt'ere som har engasjert medlemmene, herunder kan nevnes rovdyrdebatt opp mot husdyr.

Når det gjelder programkomiteen har de jobbet godt når vi endelig fikk landet et program utpå høsten. En stor takk til Einar Sillerud for stor innsats, programmet ble veldig spennende og interessant ut hele året.

UTVEKSLING:

Vi har i år hatt utvekslingsstudent, Renz Esteller. Renz ankom Norge den 10.08.2015, Tor Olav Sviggum hentet Renz ved ankomst Norge. Tor Olav var kontaktperson for Renz under oppholdet. Renz hadde 3 versfamilier i Gol, Randi var først ut, fulgt opp av Birgitt, som avslutning og den lengste perioden var Britt Helene verstskskap. Renz deltok på samlinger i regi av Rotary og fikk sett mye av landet under sitt opphold. Renz var opprinnelig fra Tulare, California og opplevde en stor kontrast i livet ved å komme til Norge og Gol. Renz uttrykte tydelig at han likte seg på Gol. Som utsendt fra Gol var sønn av Randi, Tor Magnus vil komme i klubben og fortelle om sitt opphold i USA nærmere jul.

RYLA:

Vi sendte i år en representant fra vår klubb, Karianne Eidsgaard deltok. Ryla ble arrangert Thon Hotell Ullevål. Karianne er elev ved Høyskolen i Buskerud, studieretning økonomi og ledelse. Hun syntes RYLA var nyttig og hun fikk kontakt med nye mennesker som har like interesser som henne. Hun vil komme i klubben og gi et lite referat om sine erfaringer fra samlingen.

ØKONOMI:

Rotaryåret endte ut med et overskudd på kr. 5.463,41,- klubbens egenkapital er på kr. 199.949.99,- .

OPPSUMMERING/ PRESIDENTENS AVSLUTNING:

Vil takke alle for et godt rotaryår, dette året har gitt meg mye av positive tanker rundt Rotary, ikke bare lokalt. Året har lært meg mye, ikke minst er det artig å se hvilken innsats som legges ned bare i vår lille klubb. Det være seg i form av dugnader, fellestransport, gode samtaler, interessante foredrag. Styret jeg har vært en del av i år synes jeg har fungert veldig godt, en sekretær som kan sitt fag og gir informasjon og påminnelser når det trengs. Takk Aud Torill, ellers vil jeg takke alle for et godt oppmøte gjennom hele året. Takk for tilliten gjennom hele året som klubbens president, året har som nevnt gitt mye, så en klar oppfordring til alle som kvier seg for et slikt verv... TA DET!!

Lykke til Ole Sverre med ditt år.

Gol. 26.09.2016.

Anders Eidsgaard
President
2015-2016.